令和５年９月１５日

  保護者各位

                                  那覇市立金城中学校

                               校 長 金城 健一

                                                                 （公印省略）

金中走大会のお知らせ（ご案内）

  仲秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、下記の日程で金中走大会を開催いたします。多くの保護者の皆様にご来場いただき、

生徒を激励していただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日時 令和５年９月２９日（金） 午前８時４５分～午前１１時３５分

２ 場所 金城中学校 運動場

３ プログラム

４ 保護者の皆様へのお願い

  ⑴ ご来場の際は、熱中症対策を講じた上でご来場くださいますようお願いいたします。

⑵ 下図にあるように、保護者応援席をご用意いたしますので、応援の際はそちらをご利用

ください。生徒用待機場所のご利用はできません。

     校舎側

 ⑶ 駐車場が狭小のため、車両での乗り入れはできません。また、学校周辺の路上駐車につ

いても、地域の方のご迷惑になりますので、ご遠慮ください。

以上

順 時間 区分 種目 順 時間 区分 種目

１ ８：４５ 全員 開会式 ７ ９：３０ ３年男子 ４００ＭＲ

２ ９：０５ １年女子 ４００ＭＲ ８ ９：４０ 各部活動 部活対抗リレー

３ ９：１０ １年男子 ４００ＭＲ ９ １０：０５ １年 全員リレー

４ ９：１５ 2年女子 ４００ＭＲ 10 １０：３０ ２年 全員リレー

５ ９：２０ 2年男子 ４００ＭＲ 11 １０：５５ ３年 全員リレー

６ ９：２５ ３年女子 ４００ＭＲ 12 １１：２０ 全員 閉会式

フ
ル
ー
ツ
通
り
側

階段 ３年生待機場所

２
年
生

待
機
場
所

１
年
生

待
機
場
所